

REAL SERVICE ApS

Hovedgaden 12
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REAL SERVICE ApS

Hovedgaden 12

8963 Auning

e-mailadresse: office@realservice.dk

CVR-nr: 35416064

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed og dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.407.766	1.312.046
Personaleomkostninger	1	-2.363.604	-1.270.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.450	-23.350
Resultat af ordinær primær drift		9.712	18.288
Øvrige finansielle omkostninger		-4.372	-1.569
Ordinært resultat før skat		5.340	16.719
Skat af årets resultat		-1.192	-5.409
Årets resultat		4.148	11.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.148	11.310
I alt		4.148	11.310

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.780	102.710
Materielle anlægsaktiver i alt	2	111.780	102.710
Anlægsaktiver i alt		111.780	102.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.007	143.523
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.502	34.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	0
Tilgodehavender i alt		400.179	177.566
Likvide beholdninger		51.483	158.718
Omsætningsaktiver i alt		451.662	336.284
Aktiver i alt		563.442	438.994

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		17.598	13.450
Egenkapital i alt		97.598	93.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.771	5.330
Skyldig selskabsskat		1.300	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.773	336.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.844	345.544
Gældsforpligtelser i alt		465.844	345.544
Passiver i alt		563.442	438.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.305.886	1.233.518
Andre omkostninger til social sikring	57.718	36.890
	<u>2.363.604</u>	<u>1.270.408</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	146.060
Tilgang	43.520
Kostpris ultimo	<u>189.580</u>
Af- og nedskrivning primo	-43.350
Årets afskrivning	-34.450
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-77.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.780</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret